PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2020г.                                 № 48
с. Копьево
Об уточнении характеристики земельного участка

В целях приведения в соответствие с Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и правилами землепользования и застройки муниципального образования, Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский сельсовет от 26.04.2012 № 8 с последующими изменениями, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 34 статьи 41, Устава муниципального образования  Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить характеристики земельного участка, относящиеся к категории земель – земли населенных пунктов, местоположение: Российская федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д. Большой Сютик, ул. Садовая, 8А кадастровый номер 19:08:070301:128, площадью 912 кв.м, разрешенное использование – магазины (4.4.)
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Копьевского сельсовета                                       А.А.Коропов